

Årsredovisning

för

Kressner Fastigheter AB

559344-5181

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kressner Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 11 december 2025



Richard Kressner

Årsredovisning
för
Kressner Fastigheter AB

559344-5181

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Styrelsen för Kressner Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva företagsinvesteringar, aktiehandel, uthyrning av personal samt konsultering, försäljning och försäljningsuppdrag, företrädesvis inom mekanisk verkstadsindustri och dagligvaruhandel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	1 177	447	295	733
Resultat efter finansiella poster	114	61	-302	5 603
Soliditet (%)	96,7	99,7	99,0	97,5

Tack vare god efterfrågan av företagets tjänster så har omsättningen ökat under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 648 899	28 444	4 702 343
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		-209 000
Balanseras i ny räkning		28 444	-28 444	0
Årets resultat			78 443	78 443
Belopp vid årets utgång	25 000	4 468 343	78 443	4 571 786

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 468 343
årets vinst	78 443
	4 546 786
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 546 786
i ny räkning överföres	0
	4 546 786

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 177 147	446 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 177 147	446 701
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-912 583	-349 864
Övriga externa kostnader		-36 471	-172 922
Personalkostnader	2	0	-15 472
Summa rörelsekostnader		-949 054	-538 258
Rörelseresultat		228 093	-91 557
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-192 958	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 258	152 309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		-113 704	152 309
Resultat efter finansiella poster		114 389	60 752
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 582	-19 969
Summa bokslutsdispositioner		34 582	-19 969
Resultat före skatt		148 971	40 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 528	-12 339
Årets resultat		78 443	28 444

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	280 364	0
Summa materiella anläggningstillgångar		280 364	0
Summa anläggningstillgångar		280 364	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 640	214 921
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 750	12 764
Summa kortfristiga fordringar		142 390	227 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 305 887	4 516 839
Summa kassa och bank		4 305 887	4 516 839
Summa omsättningstillgångar		4 448 277	4 744 524
SUMMA TILLGÅNGAR		4 728 641	4 744 524

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 468 343

4 648 899

Årets resultat

78 443

28 444

Summa fritt eget kapital

4 546 786

4 677 343

Summa eget kapital

4 571 786

4 702 343

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

34 582

Summa obeskattade reserver

0

34 582

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 815

7 599

Skatteskulder

25 347

0

Övriga skulder

122 693

0

Summa kortfristiga skulder

156 855

7 599

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 728 641

4 744 524

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

Ej avskrivningsbara tillgångar i form av konst uppgår till 280.364 kr.

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	280 364	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 364	0
Utgående redovisat värde	280 364	0

Årsredovisningen beslutades den 11 december 2025

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Richard Kressner

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Parsells Revisionsbyrå AB

Magnus Hamberg
Auktoriserad revisor
